Tendo tudo transcorrido dentro dos prazos legais, e a licitação sido conduzida de 

acordo com a Lei nº 8.666/93, e legislação posterior, foi declarado vencedor, em razão de 

Menor Preço Global a empresa: ARAÚJO QUEIROZ CONSULTORIA E 

CONSTRUÇÕES LTDA EPP, CNPJ Nº 39.155.899/0001-57, com o valor global de R$ 

72.542,97 (setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e sete 

centavos); para o segundo lugar, classificou-se a empresa: IDESON IZIDORO 

CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS, CNPJ Nº 26.277.401/0001-87, com o 

valor global de R$ 79.970,35 (setenta e nove mil, novecentos e setenta reais e trinta e 

cinco centavos). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Prefeito do Município. 

Alagoinha – PE, 23 de Agosto de 2021. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito